

Индивидуальный предприниматель Алексеева Александра Викторовна ИНН:

744917339477

Адрес: 454084, г. Челябинск, ул. Братьев Кашириных, 12-71,

Точка ПАО Банка «ФК Открытие» БИК: 044525999 в ГУ банка России по ЦФО, р/с

40802810805270000439 Корр. счет: 30101810845250000999

почта: oknachel-74@ya.ru

Коммерческое предложение

№	Наименование	Ед	Кол-во	Цена	Сумма
1	Кран RVC шаровой (15) 1/2" гш ручка (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	2	253	506,00
2	Опора для душевого поддона 800x800мм	шт	1	1015	1015,00
3	Подводка гибкая 1/2" L=80см г/г ELKA 694687891553	шт	3	107	321,00
4	Крепление для унитаза (2 болта) (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	компл	3	12,6	37,80
5	Слив раздвижной ВИР для унитаза 110, длина-250/550 мм (70984966) (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	3	132,5	397,50
6	Сифон мойка бут. 1 1/2 нерж. удлин выпуск, с гибк. трубой 40/50 L=600 ВИР (30986142) (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	2	180	360,00
7	Тумба для ванной комнаты напольная "Т50" 50 см	шт	1	1420	1420,00
8	Крепление для раковины 8мм с эксцентриковыми шайбами (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	компл	11	29	319,00
9	Сифон мойка бут. 1 1/2 нерж. удлин выпуск, с гибк. трубой 40/50 L=600 ВИР (30986142) (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	11	180	1980,00
10	Смазка силиконовая Forplast для пластиковых труб (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	1	147	147,00
11	ППР Трап гор. d50 решетка нерж. 100x100 (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	2	252,5	505,00
12	Хомут стальной RVC (107-112) 4" с резиновым уплотнителем и крепежом M8x100 +дюбель (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	4	61,6	246,40
13	Хомут стальной RVC (47-51) 1 1/2" с резиновым уплотнителем и крепежом M8x100+дюбель (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	9	39,2	352,80
14	ППР Ревизия 110 ПОЛИТРОН (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	1	111	111,00
15	ППР Заглушка 50 ПОЛИТРОН (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	1	10	10,00
16	Крест двухплоскостной ППР	шт	1	36,5	36,50
17	ППР Тройник 90 50x50 ПОЛИТРОН (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	1	36,5	36,50
18	ППР Тройник 45 50x50 ПОЛИТРОН (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	2	36,5	73,00
19	ППР Отвод 45 50 ПОЛИТРОН (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	15	18,2	273,00
20	ППР Труба 100 мм L 1 m ПОЛИТРОН (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	1	268,8	268,80
21	ППР Труба 50 мм L 2 m ПОЛИТРОН (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	1	141,5	141,50

22	ППР Труба 50 мм L 1,5 m ПОЛИТРОН (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	4	117,6	470,40
23	ППР Труба 50 мм L 1 m ПОЛИТРОН (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	3	80	240,00
24	ППР Труба 50 мм L 0,5 m ПОЛИТРОН (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	2	50,5	101,00
25	Смеситель BAVARIA умывальник маховик крест, В1505 (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	11	1740	19140,00
26	Смеситель BAVARIA хирургический кухня 40мм, В4003 (Габариты одного изделия, м:0x0x0) с аэратором	шт	5	1188,8	5944,00
27	Кран-букса смесителя 1/2", керамика, (18*1) квадрат (Россия) ТУF009 (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	шт	6	126	756,00
					35209,20

Итого: (тридцать пять тысяч двести девять) рублей 20 копеек. НДС не предусмотрен.

Индивидуальный предприниматель Алексеева А.В



